del Decreto 9/2000, de 8 de marzo (DOE de 14/3/00), por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y el Decreto 195/2001, de 5 de diciembre, por el que se modifica el Decreto anterior (DOE de 13-12-2001), se hace público para el general conocimiento que dicha propuesta estará expuesta al público en el Ayuntamiento de Torre de Miguel Sesmero, así como en las oficinas de la Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural, en Carretera de San Vicente, n.º 3, de Badajoz, durante un plazo de treinta días contados desde su Anuncio en el Diario Oficial de Extremadura.

Durante dicho plazo podrán ser presentadas por los interesados, en las mencionadas oficinas, las alegaciones o reclamaciones a que pueda haber lugar y los documentos en que se funden sus derechos.

Se acompaña Anexo de los colindantes a dicha vía pecuaria.

Mérida, a 30 de julio de 2009. La Directora General de Desarrollo Rural, ÁNGELA EMILIA LEÓN PIZARRO.

A N E X O

RELACIÓN DE PARCELAS COLINDANTES A LA "COLADA DEL CANTARILLERO"

REFERENCIA CATASTRAL T.M. TORRE DE MIGUEL SESMERO	TITULAR	DIRECCIÓN	POBLACIÓN
3-11	Romero Alvarez S.A	Av S Francisco Javier Ed Sev -2 9 Pl:3 Pt:4	41018 Sevilla
3-9	Extresol - 2 s.l	C/ Cardenal Marcelo Spinola 10	28016 Madrid
3-10	Manuel Muñoz Rivera	C/ Cervantes 2	06172 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
3-7	Extresol - 2 s.l	C/ Cardenal Marcelo Spinola 10	28016 Madrid
5-1	José Ramón Torres Vaca	C/ Doctor Albiñana 5	06172 Torre de Miguel Sesmero Badajoz

• • •

ANUNCIO de 30 de julio de 2009 sobre propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada "Colada del Camino de la Cañada", tramo: todo el término municipal de Torre de Miguel Sesmero. (2009083081)

Redactada la propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada "Colada del Camino de la Cañada", tramo: Todo el término municipal de Torre de Miguel Sesmero, y de acuerdo con el art. 15 del Decreto 9/2000, de 8 de marzo (DOE de 14/3/00), por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y el Decreto 195/2001, de 5 de diciembre, por el que se modifica el Decreto anterior (DOE de 13-12-2001), se hace público para el general conocimiento que dicha propuesta estará expuesta al público en el Ayuntamiento de Torre de Miguel Sesmero, así como en las oficinas de la Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural, en Carretera de San Vicente, n.º 3, de Badajoz, durante un plazo de treinta días contados desde su Anuncio en el Diario Oficial de Extremadura.

Durante dicho plazo podrán ser presentadas por los interesados, en las mencionadas oficinas, las alegaciones o reclamaciones a que pueda haber lugar y los documentos en que se funden sus derechos.

Se acompaña Anexo de los colindantes a dicha vía pecuaria.

Mérida, a 30 de julio de 2009. La Directora General de Desarrollo Rural, ÁNGELA EMILIA LEÓN PIZARRO.

A N E X O

RELACIÓN DE PARCELAS COLINDANTES A LA "COLADA DEL CAMINO DE LA CAÑADA"

REFERENCIA CATASTRAL T.M, TORRE DE MIGUEL SESMERO	TITULAR	DIRECCIÓN	POBLACIÓN
5-107	Juan García Bernal	C/ Juan Barjola 1	06172 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-109	Antonio Rico Carrasco	C/ Martires 11	6173 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-61	Antonio Rico Carrasco	C/ Martires 11	6174 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-286	Candelaria González Muñoz	C/ Torres Naharro 16	6175 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-285	Rita Torres Vega	Ps Extremadura 55	6176 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-47	Rita Torres Vega	Ps Extremadura 55	6177 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-46	Sabina Torres Ocano	C/ Gl Contreras 11	6178 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-40	Manuel Iñigo Blanco	C/Gl Contreras	6179 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-39	Francisco Ferrera Bernal	C/ Hernando de Soto 17	6180 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-38	Herederos de Maria Sanchez García	C/ Miguel Hernandez 6 pl: Bj Pt: 4	281020 Alcobendas Madrid
5-37	Herederos de Sebastian Sanchez García	C/Corredera 3	6180 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-36	Juan Larios Diaz	C/Torres Naharro 15	6180 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-32	Ildefonso Galindo Gonzalez	C/Melendez Valdes 27	06176 La Morera Badajoz
5-31	Cristobal Salas Japores	Av Republica Argentina 33 pl:7 Pt:B	41011 Sevilla
4-5	Romero Alvarez S.A	Av S Francisco Javier Ed Sev -2 9 Pl:3 Pt:4	41018 Sevilla
4-20	Romero Alvarez S.A	Av S Francisco Javier Ed Sev -2 9 Pl:3 Pt:4	41018 Sevilla
4-4	Romero Alvarez S.A	Av S Francisco Javier Ed Sev -2 9 Pl:3 Pt:4	41019 Sevilla
3-9	Extresol - 2 s.l	C/ Cardenal Marcelo Spinola 10	28016 Madrid
3-11	Romero Alvarez S.A	Av S Francisco Javier Ed Sev -2 9 Pl:3 Pt:4	41018 Sevilla
3-10	Manuel Muñoz Rivera	C/ Cervantes 2	6180 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
3-7	Extresol - 2 s.l	C/ Cardenal Marcelo Spinola 10	28016 Madrid
5-4	Francisco Ruiz Melendez	Fc Torrete	6181 Torre de Miguel Sesmero Badajoz

REFERENCIA CATASTRAL T.M. TORRE DE MIGUEL SESMERO	TITULAR	DIRECCIÓN	POBLACIÓN
5-5	Francisco Martin Andrade	Av Portugal 49	6182 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-6	Emilio González vega	C/ carretera 57	6183 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-11	Herederos de Antonio Burro conde	C/ Gral Contreras 23	6184 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-12	Rafael González Rojas	Ur La Vall Prac 5	08398 Santa Susanna Barcelona
5-15	Carmen Vera Sanchez	C/ Badajoz 21	6184 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-16	Pedro Gamonal Torres	C/ Francisco Luján 2 Pl:5 Pt:C	6004 Badajoz
5-17	Herederos de Sebastian Sanchez García	C/ Corredera 3	6184 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-18	Manuel Iñigo Blanco	C/ Gral Contreras 26	6185 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-19	Robustiano García López	C/ Martires 24	6186 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-20	Antonia Carrasco García	C/ Dr Fleming 7	6187 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-21	Concepción Carrasco Trejo	C/ Torres Naharro 34	6188 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-22	Herederos de Sabina Torres Ocano	C/ GI Contreras 11	6189 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-23	Antonio Cesar Cruz Carrasco	C/ Torres Naharro 34	6190 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-24	Petra Trejo Caruezo	C/ Escultor León Ortega 2 Pl:4 Pt:A	21002 Huelva
5-25	Ramón Gómez Ramos	C/ Real 6	6190 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-29	Mercedes Trejo Díaz	C/ Martires 14	6191 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
5-28	Mercedes Trejo Díaz	C/ Martires 14	6192 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
8-88	Laureano Trejo Díaz	C/ Carretera 75	6193 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
8-87	Laureano Trejo Díaz	C/ Carretera 75	6194 Torre de Miguel Sesmero Badajoz
7-62	Manuel Nuñez Moro	C/ José León Sanz 2 Es: 2 Pl: 3 PT:A	41010 Sevilla

• • •

ANUNCIO de 30 de julio de 2009 sobre propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada "Cañada Real Leonesa", tramo: desde la divisoria del término municipal de Mengabril hasta las parcelas 5 y 30 del polígono 52, en el término municipal de Don Benito. (2009083082)

Redactada la propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada "Cañada Real Leonesa", tramo: Desde la divisoria del término municipal de Mengabril hasta las parcelas 5 y 30 del polígono 52 en el T.M. de Don Benito (Badajoz), y de acuerdo con el art. 15 del Decreto 9/2000, de 8 de marzo (DOE de 14/3/00), por el que se aprueba el Reglamento de Vías